

**C Gardiner ApS**  
**Allingårdsvej 24, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 41 62 69 09**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.



Søren Cieker Husted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C Gardiner ApS  
Allinggårdsvej 24  
8600 Silkeborg

Telefon: 26817037

E-mail: Soren@cgardiner.dk

CVR-nr.: 41 62 69 09

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Cieker Husted

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med gardiner og solafskærmning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 763.878 mod 779.711 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.597 mod 102.268 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>763.878</b>	<b>779.711</b>
1 Personaleomkostninger	-442.892	-563.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.000	-62.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>258.986</b>	<b>154.599</b>
Andre finansielle indtægter	200	1
Øvrige finansielle omkostninger	-2.681	-19.914
<b>Resultat før skat</b>	<b>256.505</b>	<b>134.686</b>
2 Skat af årets resultat	-56.908	-32.418
<b>Årets resultat</b>	<b>199.597</b>	<b>102.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	199.597	102.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>199.597</b>	<b>102.268</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	26.667	42.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.667</u>	<u>42.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.667	122.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.667</u>	<u>122.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>103.334</u></b>	<b><u>165.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	842.378	874.296
Udsudte skatteaktiver	8.670	4.660
Tilgodehavender i alt	<u>851.048</u>	<u>878.956</u>
Likvide beholdninger	235.053	180.938
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.111.101</u></b>	<b><u>1.084.894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.214.435</u></b>	<b><u>1.250.228</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	561.530	361.933
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>601.530</u></b>	<b><u>401.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.035	312.242
	Selskabsskat	40.918	34.056
	Anden gæld	350.952	501.997
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.905</u>	<u>848.295</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>612.905</u></b>	<b><u>848.295</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.214.435</u></b>	<b><u>1.250.228</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	259.665	299.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.268	102.268
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	361.933	401.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.597	199.597
	<b>40.000</b>	<b>561.530</b>	<b>601.530</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	437.737	555.493
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.315	4.211
	<u>442.892</u>	<u>563.112</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.918	34.056
Årets regulering af udskudt skat	-4.010	-1.638
	<u>56.908</u>	<u>32.418</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>